
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

БОЛЬШЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 24.02.2016  г. № 107 

 
с.Большая Добринка 

 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов 

Большедобринского сельского 

поселения  от  03.09.2015  г. № 82 «О 

максимальных размерах земельных 

участков, предоставляемых  в 

собственность гражданам бесплатно из 

находящихся в муниципальной 

собственности и государственная 

собственность на которые не 

разграничена» 

  

 

В соответствии с ст.ст.8.1,13 Закона Воронежской области 

от 13.05.2008 г. № 25-ОЗ (ред. от 19.06.2015 г.) «О регулировании земельных 

отношений на территории Воронежской области»,  Уставом Большедобринского 

сельского поселения , Совет народных депутатов Большедобринского сельского 

поселения  р е ш и л : 

1.Внести в  решение Совета народных депутатов Большедобринского 

сельского поселения  от  03.09.2015  г. № 82 «О максимальных размерах земельных 

участков, предоставляемых  в собственность гражданам бесплатно из находящихся 

в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не 

разграничена» следующие изменения: 

-п. 1.1. изложить в новой редакции: 

«1.1. для индивидуального жилищного строительства  в границах населенных 

пунктов – до 0,15 гектара;»; 



-п. 1.2. изложить в новой редакции: 

«1.2. для ведения личного подсобного хозяйства в границах населенных пунктов – до 

0,5 гектара.». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сборнике 

муниципальных правовых актов «Муниципальный вестник» Большедобринского 

сельского поселения. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

 

Глава поселения                                                                                  Л.Л.Чинова 

 

 


